
Id: DBMFZ-UOIJE-IPLBZ-XFAKR-OTHNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/410/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 poz.1591 
z 2001r. z późn. zm.) i art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115 
z późn. zm.) , po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Dąbrowskiego Rada Miejska w Dąbrowie 
Tarnowskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę o długości 500 m we wsi Szarwark w gminie Dąbrowa Tarnowska, określoną 
w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych i ustala się jej położenie oraz przebieg zgodnie 
z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: DBMFZ-UOIJE-IPLBZ-XFAKR-OTHNC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/410/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 2 lipca 2010 r.



Id: DBMFZ-UOIJE-IPLBZ-XFAKR-OTHNC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka


